Onucanue Ttopapa Cniur-cucrema Aeronik ASI-
2411LK3/ASO-2411LK1 Legend

Onucanue

DOKkoHOMHUYHAs M 0e33By4Hasi MOJIeNIb HACTEHHOro KoHaunuoHepa Aeronik Legend paccuutana Ha paboty B
HEOOJIBIINX MOMEIEHUSIX, I1e, KpoMe KOM(OPTHOTO KIMMaTa, BaXKHbBI TUIIIMHA M COOJIIOIE€HUE BHICOKHX
caHuTapHbIx HopM. [Ipubop monoiineT ays paboThl Jake B IETCKOW KOMHATE MM OOJBHUYHON MasaTe.
@ynxkius [ Feel mpenycMaTtprBaeT noaepkaHue 3aJaHHBIX TEMIIEPATypHBIX ITOKa3aTeNeil He B 30HE, T/e

pacnosoXeH BHYTPEHHHUM OJIOK, a B MecTe, I/ie HaxoauTces myasT Y.

Oco0ennoctu u npeumyuecrsa Aeronik ASI-241LK3/ASO-241LK1 Legend:

® Bricokuil ypoBeHb 3HEProdpHEeKTUBHOCTH

® Huskuil ypoBeHb 3HEpronoTpeOaeHus B pexKUMe OXKUIaHUS
® BcrpoeHHblit unTepdeiic s noaxiaouenus Mmoayist WiFi
¢ Oyuknus [ Feel

¢ Pexum ocyiieHus

® Pexxum “Turbo”

® DHeprocbeperammuil pexum

® PexuM BEHTWISAINU

¢ Pa3zmopo3ka Hapy»XHOTo OJ0Ka: HHTEJUIEKTyaJbHast U IPUHYIUTEIbHAS CUCTEMBI
¢ [lIupoxwuii TeMnepaTypHslii JUana3oH

® AHTUKOPPO3MOHHOE MOKPBITHE TEINIO0OOMEHHUKA

® 3ammTa oT 00pa30BaHMs TIECEHU

¢ [InaBHbIN 3aITyCK

® Moxer paboTaTh IIPU HU3KOM HAIPSXKEHUH

® [Iyaet 1Y ¢ dyHKIMEH OIOKUPOBKH

¢ CBETOAMOJIHBIN JUCIUICH CKPHITOTO TUIIA HA JIUIIEBOM MaHEIN



® MOHOJIUTHOE OCHOBaHUE KOpITyCca

® Tuxas u Beicok03(h(hekTnBHAS paboTa BEHTHIIATOPA

® VibpTpacoBpeMEeHHBIN JU3aiiH BHYTPEHHEro OJ0Ka

® [IpuBnekaTenbHbI JU3aliH BHEIIHETO OJI0Ka

XapaKkTepuCTHKHU

Crpana Gpenna

[TpousBoguTens

Kommnpeccop

IInomans, M2

Pexum paboThr

Oxnaxnenune, KBt

O6orpes, kBT

[ToTpebnenue npu oxiaxkaeHUM, KBT
[ToTpebnenue mpu oborpese, kBT
Oxmaxmaroniast ciocooHocThb, Teic. BTU
Jwnanazon t Ha oxnaxaeHue, C
Jnamazon t Ha o6orpes, C
Pacxon Bo3ayxa, m3/4
XJ1ajareHt

Max nnvHa Tpaccel, M

@ ra3oBOil TpyOBI, JH0HM

@ KUJIKOCTHOH TpyOBbI, TI0HM
[IpenBapuTenbHbIi QUIBTP
ABTOpecTapT

CaMoauarHocTuka

Tennsiii myck

[MyneT /Y

[Ber

Hucnnen

Hounoii pexum

ABTO pexum

Hanpsioxenue, B

Cuna Toka, A

lapanTtus

Kurait
Kwuraii
NuBeprop
60
Xomnoa/Terno
6.155
6.448

1.76

1.86

24
-15...+48
-15..+24
520

R32

25

5/8

1/4

Ha

a
Ha

benwrit

Ha

Ha
220 B
8,1

3 roma



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

