## Описание товара Сплит-система Aeronik ASI-24ILK3/ASO-24ILK1 Legend



## Описание

Экономичная и беззвучная модель настенного кондиционера Aeronik Legend рассчитана на работу в небольших помещениях, где, кроме комфортного климата, важны тишина и соблюдение высоких санитарных норм. Прибор подойдет для работы даже в детской комнате или больничной палате. Функция I Feel предусматривает подержание заданных температурных показателей не в зоне, где расположен внутренний блок, а в месте, где находится пульт ДУ.

## Особенности и преимущества Aeronik ASI-24ILK3/ASO-24ILK1 Legend:

- Высокий уровень энергоэффективности
- Низкий уровень энергопотребления в режиме ожидания
- Встроенный интерфейс для подключения модуля WiFi
- Функция I Feel
- Режим осущения
- Режим "Turbo"
- Энергосберегающий режим
- Режим вентиляции
- Разморозка наружного блока: интеллектуальная и принудительная системы
- Широкий температурный диапазон
- Антикоррозионное покрытие теплообменника
- Защита от образования плесени
- Плавный запуск
- Может работать при низком напряжении
- Пульт ДУ с функцией блокировки
- Светодиодный дисплей скрытого типа на лицевой панели

- Монолитное основание корпуса
- Тихая и высокоэффективная работа вентилятора
- Ультрасовременный дизайн внутреннего блока
- Привлекательный дизайн внешнего блока

## Характеристики

Страна бренда	Китай
Производитель	Китай
Компрессор	Инвертор
Площадь, м2	60
Режим работы	Холод/тепло
Охлаждение, кВт	6.155
Обогрев, кВт	6.448
Потребление при охлаждении, кВт	1.76
Потребление при обогреве, кВт	1.86
Охлаждающая способность, тыс. ВТИ	24
Диапазон t на охлаждение, C	-15+48
Диапазон t на обогрев, C	-15+24
Расход воздуха, м3/ч	520
Хладагент	R32
Мах длина трассы, м	25
ø газовой трубы, дюйм	5/8
ø жидкостной трубы, дюйм	1/4
Предварительный фильтр	Да
Авторестарт	Да
Самодиагностика	Да
Теплый пуск	Да
Пульт Д/У	Да
Цвет	Белый
Дисплей	Да
Ночной режим	Да
Авто режим	Да
Напряжение, В	220 B
Сила тока, А	8,1
Гарантия	3 года

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.